
ЦІ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХ сесії МІскликання

Від 24 листопада 2021 року Ме 613

Про план діяльності з підготовки проектів
регуляторних актів сільської ради на
2022 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної
політики у сфері господарської діяльності», керуючись підпунктом 7 частини 1 статті 26
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні", Станіславська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік,
що додається.

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті Станіславської сільської ради,
газеті «Придніпровська зірка».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
| планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Станіславський сільсь САМОЙЛЕНКО


